GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NEN
F

I 4'

7frdtDINN8  '" •

„ , 	•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PP — 13/2018

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP — 13/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM
INVESTIMENTOS NA FORMA DA RESOLUÇÃO CMN N° 3.922/10 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES E PORTARIA  NIPS  N° 519/2011 DE INTERESSE DO
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do
Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: MATIAS E LEITÃO
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, CNPJ n° 14.813.501/0001 com o valor global
de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais), tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 	DE 	U1JHC 	DE 2018.

clan 	rreira d 	i a
Gestor do Fund6 Municipal de Previdência

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SE Ihl\ABRO — 635 — CENTRO
CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

unicef